250-03

【支部総会案内】

  学友会京都支部総会のご案内

支部長 池 和秀（65 回生）

今年度の京都支部総会を下記の通り 4 年ぶりに対面開催で行わせていただきます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰合わせの上、多数ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

日 時：2024 年 1 月 20 日（土） 15：00〜（14：30 受付開始）

場 所： 島津製作所 三条工場内

〒604-8511 京都市中京区西ノ京桑原町 1

参加費： 一般 ：5,000 円

卒後 5 年まで（大 9 回生、大 10 回生） ：3,000 円

卒後 3 年まで（大 11 回生、大 12 回生、大 13 回生）：無料

※当日会場でお支払いください。

【プログラム】

15：00〜15：40 支部総会

15：50〜16：50 講演会

講演 1『一般撮影装置/ポータブル装置の最新動向』

（株）島津製作所 医用機器事業部 グローバルマーケティング部

診断用 X 線システムグループ グループ長  奥野智晴  様

講演 2『 自由呼吸下でできるダイナミック MRI〜当院で使用可能になった新撮像技術〜』

京都桂病院 放射線技術科  長谷川 亮介（短 14 回生）

17：00〜17：40 施設見学

17：40〜17：50 写真撮影

18：00〜 懇親会

【参加申込み方法】

①京都支部 HP の「参加登録」から申し込む。

②下記連絡先にメールまたは電話で申し込む。

① もしくは②のいずれかでお願いします。

京都支部 HP <http://iryoukagaku-kyoto-sibu.jimdo.com/ >

※HP へは「学友会京都支部」で検索か、QR コードをご使用ください。

※申し込み期限：2024 年 1 月 14 日（日）

【お問い合わせ】

京都桂病院 放射線技術科 池 和秀

以上

―――――――――――――――――――――――

 ＊通巻250 号 2024 年1 月10 日発行（2024－No.1）より